



**mathew easow**  
**research securities ltd.**

Regd. Office : Rajkamal Building, 128, Rashbehari Avenue, 1st Floor, Kolkata - 700 029

CIN : L74910WB1994 PLC064483

☎ : 033 2464-7022

Tele Fax : 033-4066-0354

e-mail : mers.ltd@gmail.com

web site : www.mersl.co.in

Date: 28.08.2018

To,  
The Secretary,  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
**Mumbai – 400 001**

**Scrip Code - 511688**

**Ref: Delisting of Equity shares from the Calcutta Stock Exchange Limited**  
**Sub: Submission of copies of newspaper advertisement**

Dear Sir/Madam

Please find enclosed herewith copies of the Newspaper Advertisement published by the Company in the following newspapers on 28<sup>th</sup> August, 2018 towards voluntary delisting of Company's Equity Shares from The Calcutta Stock Exchange Limited (CSE):

Business Standard (English);  
Jansatta (Hindi); and  
Sangbad nazar (Bengali).

Please note that the equity shares of the Company would remain to be listed on stock exchange i.e., the BSE Limited.

The same has also been made available on the Company's website: [www.mersl.co.in](http://www.mersl.co.in)

This is for your information and record.

Thanking You,

Your Faithfully,  
For **Mathew Easow Research Securities Limited**

*Sarika Kedia*

Sarika Kedia  
Company Secretary & Compliance Officer



**MATHEW EASOW RESEARCH SECURITIES LIMITED**

**Regd. Off.:** "Rajkamal building", 128 Rashbehari Avenue,  
1st Floor, Kolkata - 700 029

Email : [mers.ltd@gmail.com](mailto:mers.ltd@gmail.com) , Website : [www.mersl.co.in](http://www.mersl.co.in)  
CIN: L74910WB1994PLC064483

**Public Notice**

The Public Notice is being issued in compliance with Regulation 6, 7 and other applicable regulations, if any, of the Securities & Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2009 (hereinafter referred as "Delisting Regulations") to the Equity Shareholders of Mathew Easow Research Securities Limited (hereinafter referred as "the Company") in respect of the voluntary delisting of Equity Shares of the Company from The Calcutta Stock Exchange Limited (CSE). Since, last several years CSE is a non-operational exchange and do not provide any trading platform to the investors. The Board of Directors at its meeting held on Monday, 13th August, 2018 has approved voluntary delisting of the Shares from CSE which is a defunct stock exchange, in accordance with the Delisting Regulations. However, the Equity Shares of the Company shall continue to remain listed on BSE Limited, which is a recognized Stock Exchange and is having nationwide trading terminal.

**For Mathew Easow Research Securities Ltd.**

Place : Kolkata  
Date : 27.08.2018

Sd/-  
Sarika Kedia  
Company Secretary

दुनिया/राष्ट्र

जनसत्ता, कोलकाता, 28 अगस्त, 2018 7

**मैथ्यू ईसो रिसर्च सिक्युरिटीज लिमिटेड**

पंजीकृत कार्यालय : "राजकमल बिल्डिंग", 128 रासबिहारी एवेन्यू, प्रथम तल,  
कोलकाता- 700029

ई-मेल : mers.ltd@gmail.com वेबसाइट : www.mersl.co.in

CIN : L74910WB1994PLC064483

**सार्वजनिक सूचना**

मैथ्यू ईसो रिसर्च सिक्युरिटीज लिमिटेड (इसके बाद "दि कंपनी" के तौर पर संदर्भित) के इक्विटी शेयरधारकों को दि कलकत्ता स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड (सीएसई) से कंपनी के इक्विटी शेयरों के स्वीच्छक असूचीकरण के संबंध में भारतीय प्रतिभूति व विनियम बोर्ड (इक्विटी शेयरों का असूचीकरण) विनियमन, 2009 (इसके बाद "असूचीकरण विनियमन" के तौर पर संदर्भित) के नियम 6, 7 तथा अन्य प्रयोज्य नियम, यदि कोई हो, के अनुपालन में सार्वजनिक सूचना जारी की जा रही है। बीते कुछ वर्षों से सीएसई गैर-परिचालनगत विनियम केंद्र हो गया है तथा निवेशकों को यहां कोई ट्रेडिंग प्लेटफार्म मुहैया नहीं हो पाता है। निदेशक मंडल ने सोमवार, 13 अगस्त, 2018 को आयोजित बैठक में असूचीकरण विनियमन के अनुसार सीएसई, जो एक निष्क्रिय स्टॉक एक्सचेंज है, से शेयरों के स्वीच्छक असूचीकरण के लिए अनुमोदन किया है। तथापि, कंपनी के इक्विटी शेयरों की सूचीबद्धता सीएसई लिमिटेड, जो एक मान्यताप्राप्त स्टॉक एक्सचेंज है तथा जिसका राष्ट्रीय ट्रेडिंग टर्मिनल है, में जारी रहेगी।

वास्ते मैथ्यू ईसो रिसर्च सिक्युरिटीज लिमिटेड

हस्ता/-

स्थान : कोलकाता

दिनांक : 27.08.2018

सारिका केदिया

कंपनी सचिव

সংবাদ নজর | মঙ্গলবার ২৮ আগস্ট ২০১৮ | ৫

### ম্যাথিউ ইয়াসো রিসার্চ সিকিউরিটিজ লিমিটেড

রেজি.অফিস : রাজকমল বিল্ডিং, ১২৮, রাসবিহারী এডিনিউ, ২য় তল, কলকাতা-৭০০০২৯  
ইমেইল : mers.ltd@gmail.com, ওয়েবসাইট : www.mersl.co.in

CIN : L74910WB1994PLC064483

#### প্রকাশ্য বিজ্ঞপ্তি

ম্যাথিউ ইয়াসো রিসার্চ সিকিউরিটিজ লিমিটেড (এখানে পরে 'দি কোম্পানী' রূপে বর্ণিত)-এর ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারদের দি ক্যালকুলাটর স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড (সিএসই) থেকে কোম্পানীর ইকুইটি শেয়ারগুলি স্বেচ্ছায় তালিকা বহির্ভূত করা সম্পর্কে সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ডিলিসিইং অফ ইকুইটি শেয়ারস) রেগুলেশনস, ২০০৯-এর (এখানে পরে 'ডিলিসিইং রেগুলেশনস' রূপে বর্ণিত) রেগুলেশন ৬, ৭ এবং অন্যান্য প্রযোজ্য রেগুলেশনের, যদি থাকে, সহিত মান্যতা অনুসারে এই প্রকাশ্য বিজ্ঞপ্তি প্রচার করা হচ্ছে। বিগত কয়েক বছর যাবৎ সিএসই একটি অ-কার্যকরী এক্সচেঞ্জ এবং তার বিনিয়োগকারীদের কোনও ট্রেডিং প্ল্যাটফর্ম দিচ্ছে না। সোমবার, ১৩ আগস্ট, ২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায় পরিচালকমণ্ডলী ডিলিসিইং রেগুলেশনস অনুযায়ী একটি অকার্যকরী স্টক এক্সচেঞ্জ সিএসই থেকে শেয়ারগুলি স্বেচ্ছায় তালিকা-বহির্ভূত করার বিষয়টি অনুমোদন করেছেন। যাই হোক, কোম্পানীর ইকুইটি শেয়ারগুলি সিএসই লিমিটেডে তালিকাভুক্ত থাকা অব্যাহত থাকবে, রাহা একটি স্বীকৃত স্টক এক্সচেঞ্জ এবং দেশব্যাপী। যাহার ট্রেডিং টার্মিনাল আছে।

ম্যাথিউ ইয়াসো রিসার্চ সিকিউরিটিজ লিঃ-র পক্ষে

স্বা/-

সারিকা কেডিয়া  
ডিরেক্টর

স্থান: কলকাতা  
তারিখ: ২৭.০৮.২০১৮